



## Produse birotica- JURIDIC

I.D.: 79299367

Data  
publicarii 27.02.23

Coduri CPV

30197000-6

Pretul  
estimativ: 1.062,86 RON - 1.062,86 RON

Descriere: 1 Hartie xerox A4 top 20 21.01 420.20 2 Dosare PVC buc 50 0.59 29.50 3 Folii PVC 100 buc/set set 5 8.40 42.00 4 Plic cu burduf buc 40 0.84 33.60 5 Plic C5 siliconic buc 50 0.25 12.50 6 Plic C4 siliconic buc 50 0.36 18.00 7 Toner HP laserjet 1018 buc 4 50.42 201.68 8 Pix albastru triball 1mm buc 10 0.84 8.40 9 Pix negru triball 1mm buc 10 0.84 8.40 10 Pix rosu triball 1mm buc 10 0.84 8.40 11 Creion buc 10 0.84 8.40 12 Lipici buc 5 1.68 8.40 13 Capsator buc 1 16.81 16.81 14 Decapsator buc 1 2.52 2.52 15 Perforator buc 1 16.81 16.81 16 Suport documente buc 2 12.61 25.22 17 Biblioraft buc 15 6.30 94.50 18 Agrafe birou 33 mm 100 buc/cut cut 10 1.26 12.60 19 Agrafe birou 50 mm 100 buc/cut cut 10 2.94 29.40 20 Agrafe birou 78 mm 100 buc/cut cut 5 5.04 25.20 21 Clips 51 mm 12 buc/cut cut 2 10.08 20.16 22 Clips cu arc 38 mm 6 buc/cut cut 4 5.04 20.16 Livrarea se face la DGASPC